[image: ]销售合同编号：
采购合同编号：

  西藏山南智能运维管理系统开发项目  采购项目

供应商验收资料

供应商单位：  北京创联致信科技有限公司
采购单位：    新疆联海创智信息科技有限公司

验收日期：    年    月    日

目录
1项目采购合同扫描件副本	3
2验收申请表	7
3设备到货签收单	8
4设备安装点位及IP地址信息表	9
5安装调试记录单	9
6安装调试手册	10
7功能验收表	11
8验收报告	16

[bookmark: _Toc2119269][bookmark: _Toc1259]1项目采购合同扫描件副本
[image: ][image: ][image: ][image: ]

[bookmark: _Toc6894]2验收申请表
（备注：供应商自行提供或按如下模板提供）

     北京创联致信科技有限公司    公司
验收申请

	项目名称
	西藏山南智能运维管理系统开发项目
	文档编号
	LHCZ-CG-202302044

	致：新疆联海创智信息科技有限公司
根据合同的有关规定，我方对   西藏山南智能运维管理系统开发项目  项目完成了合同采购工作，经我单位上级负责人审查批准，认为该采购项目具备了验收条件。特此申请   西藏山南智能运维管理系统开发项目    采购项目验收，请予以审核批准。

供应商（章）
	项 目 经 理
日       期

	采购单位审核意见：

采购单位（章）
	负 责 人 签 字
日         期

[bookmark: _Toc11661]3设备到货签收单
收货单位： 新疆联海创智信息科技有限公司
发货单位：   北京创联致信科技有限公司
我单位已收到【 西藏山南智能运维管理系统开发项目 】项目采购合同项下的产品，明细如下：
	序号
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量

	1
	西藏山南智能运维管理系统
	定开
	个
	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

经检验，数量无误、外观完好，同意签收。

签字（或盖章）：
日         期：

[bookmark: _Toc28779]4设备安装点位及IP地址信息表
	序号
	所属县市
	安装点位名称
	设备类型
	设备IP地址

	1

	2

	3

本项目不涉及此表信息。

[bookmark: _Toc3468]5安装调试记录单
本项目不涉及此表信息。

	                                  公司
安装调试记录

	项目名称

	供货单位

	序号
	产品名称
	安装时间
	安装情况
（含数量）
	调试结果

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	签字确认

	日 期

[bookmark: _Toc17196]6安装调试手册
本项目不涉及此表信息。

[bookmark: _Toc180]7功能验收表
	[bookmark: RANGE!A1:H22]西藏山南智能运维管理系统系统功能验收表

	 一、系统交付信息（本栏信息由乙方有限公司填写）

	1.1
	基本信息

	项目名称
	西藏山南智能运维管理系统开发项目
	系统名称
	智能运维管理系统
	系统版本号
	V1.0

	交付部门

	交付负责人

	交付日期

	1.2
	系统功能清单

	序号
	模块
	功能点
	功能描述
	验收结论
	备注

	1
	资产对接
	批量同步接口（服务方：联创，调用方：监控系统）
	系统初始化需要联创提供资产批量同步接口，供监控系统调用批量生成纳管的资产数据，然后在监控系统手工配置采集相关协议
	正常

	2
	资产对接
	资产新增接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创新增资产时，调用监控系统的资产新增接口，将资产信息推送到监控系统

	3
	资产对接
	资产删除接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创删除资产时，调用监控系统的资产删除接口，监控系统删除相关的资产（支持批量）

	4
	资产对接
	资产修改接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创修改资产信息时，调用监控系统资产修改接口，监控系统更新相关资产信息

	5
	设备分组对接
	网元类型批量同步接口（服务方：监控系统、调用方：联创）
	项目初始化时监控系统提供网元类型批量同步接口，供联创调用将设备类型初始化到联创系统

	6
	设备分组对接
	网元类型新增接口（服务方：联创，调用方：监控系统）
	监控系统新增网元类型时需要调用联创的资产类型新增接口，将新增的类型同步到联创系统

	7
	设备分组对接
	逻辑分组批量同步接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	项目初始化时监控系统提供逻辑分组批量同步接口，供联创调用将全部分组初始化到联创系统

	8
	设备分组对接
	逻辑分组新增接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创系统新增分组，需要调用监控系统分组新增接口，监控系统新增分组信息

	9
	设备分组对接
	逻辑分组修改接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创系统修改分组，需要调用监控系统分组修改接口，监控系统更新分组信息

	10
	设备分组对接
	逻辑分组删除接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创系统删除分组，需要调用监控系统分组删除接口，监控系统删除相关分组（支持批量）

	11
	设备分组对接
	地域分组批量同步接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	项目初始化时监控系统提供地域分组批量同步接口，供联创调用将全部地域信息初始化到联创系统

	12
	设备分组对接
	地域分组新增接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创系统新增地域时，需要调用监控系统地域新增接口，监控系统新增地域信息

	13
	设备分组对接
	地域分组修改接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创系统修改地域时，需要调用监控系统地域修改接口，监控系统更新地域信息

	14
	设备分组对接
	地域分组删除接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创系统删除地域时，需要调用监控系统地域删除接口，监控系统删除相关地域信息（支持批量）

	15
	设备监控状态信息对接
	设备管理与取消管理接口（服务方：联创，调用方：监控系统）
	1.监控系统取消管理或管理设备时，需要调用联创接口，将设备管理状态同步给联创，联创更新设备管理状态；
2.监控系统提供对设备的管理或取消管理接口，由联创调用

	16
	告警信息对接
	实时告警生成接口（服务方：联创，调用方：监控系统）
	监控系统生成告警时，需调用联创告警创建接口，联创进行相关告警信息内部创建

	17
	告警信息对接
	实时告警初始化接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	监控系统提供告警批量初始化接口，供联创调用初始化创建告警信息

	18
	告警信息对接
	告警确认接口对接（服务方：监控系统，调用方：联创）
	监控系统提供告警确认接口，供联创进行告警确认调用，监控系统实时展示多次告警确认信息

	19
	告警信息对接
	告警消亡接口对接（服务方：联创，调用方：监控系统）
	监控系统告警消亡后要调用联创提供的告警消亡接口，联创将告警状态修改为消亡状态

	20
	告警信息对接
	告警屏蔽接口对接（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创进行告警屏蔽后需要调用监控系统告警屏蔽接口，监控系统屏蔽相关告警信息

	21
	账号同步对接
	账号批量同步接口（服务方：联创，调用方：创联）
	联创统一维护账号信息，提供初始化批量同步账号接口，供监控系统调用初始化账号信息

	22
	账号同步对接
	账号新增接口（服务方：创联，调用方：联创）
	联创新增账号时需要调用监控系统账号新增接口，监控系统内部创建新增的账号信息

	23
	账号同步对接
	账号修改接口（服务方：创联，调用方：联创）
	联创修改账号时需要调用监控系统账号修改接口，监控系统内部修改对应的账号信息

	24
	账号同步对接
	账号删除接口（服务方：创联，调用方：联创）
	联创删除账号时需要调用监控系统账号删除接口，监控系统内部删除相应的账号信息

	25
	账号同步对接
	账号启停接口（服务方：创联，调用方：联创）
	联创启用/停用账号时需要调用监控系统账号启停接口，监控系统更新相应的账号状态

	26
	角色同步对接
	角色批量同步接口（服务方：联创，调用方：监控系统）
	联创统一维护角色信息，提供初始化角色接口，供监控系统调用创建角色（角色授权在监控系统内手工配置）

	27
	角色同步对接
	角色新增接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创新增角色时需要调用监控系统角色新增接口，监控系统内部创建新增的角色信息

	28
	角色同步对接
	角色修改接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创修改角色时需要调用监控系统角色修改接口，监控系统内部修改对应的角色信息

	29
	角色同步对接
	角色删除接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创删除角色时需要调用监控系统角色删除接口，监控系统内部删除相应的角色信息

	30
	角色同步对接
	角色启停接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创启用/停用角色时需要调用监控系统角色启停接口，监控系统更新相应的角色状态

	31
	组织同步对接
	组织批量同步接口（服务方：联创，调用方：监控系统）
	联创统一维护组织信息，提供初始化组织接口，供监控系统调用创建组织

	32
	组织同步对接
	组织新增接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创新增组织时需要调用监控系统角色新增接口，监控系统内部创建新增的组织信息

	33
	组织同步对接
	组织修改接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创修改组织时需要调用监控系统角色修改接口，监控系统内部修改对应的组织信息

	34
	组织同步对接
	组织删除接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	联创删除角色时需要调用监控系统角色删除接口，监控系统内部删除相应的组织信息

	35
	登录集成
	单点登录接口（服务方：联创，调用方：监控系统）
	联创提供统一的单点登录接口，系统进行统一登录

	36
	页面集成
	设备面板集成接口（服务方：监控系统，调用方：联创）
	创联提供相关资产面板等界面给联创集成

	交付签名：
	日期：

	二、 验收结果（本栏信息由甲方填写）

	验收单位

	验收时间

	验收结果
	  ✓通过      □不通过

	验收意见
	　经验收测试，西藏山南运维管理系统开发项目已达到预期目标，各方人员一致认为该项目通过验收。

	甲方签名：

	日期：

[bookmark: _Toc23701]8验收报告
验收报告
	项目名称
	西藏山南运维管理系统开发项目
	验收日期

	供货单位
	北京创联致信科技有限公司
	验收内容
	   10   项

	验
收
内
容
	1、资产对接
2、设备分组对接
3、设备监控状态信息对接
4、告警信息对接
5、告警信息对接
6、账号同步对接
7、角色同步对接
8、组织同步对接
9、登录集成
10、页面集成

	验收组人员签名：

	验收结论：

经验收测试，  西藏山南运维管理系统开发 项目已达到预期目标，各方人员一致认为该项目 （☑通过验收/□未通过验收）。

年   月   日

	验收组补充意见：

                                                              年   月   日

第 5页 /总 7页
image4.jpeg
CG-JS 210908

oAy BB O S BRI R AR
VN i BARAELHE
FHE 3
(BN
HALN
Py
% THEREA
7 O A ﬁrﬁww ]
B FEIX R g | WS a0
A Cif P> 258 BAERHANL 9 J7 g B
7] 908-5 % B A4S
s gsotos03t 3
K o iF 09913191227 | {55
¥ I PURIT THSYTIM s eAFgEYT | w23 8 A¥A
K g 3002019119200126640
Beoofr JEH BN E SR A PR A 7
= BARAFE %
EAREN Z &
L4 -3 & =
o | EpiE
R BIERIA
= () JERCTITEARA X AN E SR | B
Z Gl iRt 19 SR K 201 | 4hd
% EER 010-82746952 | f 3
o FRRGRAT IR A PR Rl AL UL B S
TEPRAT "
o
o3 YA
K 5 110946919610501

image5.jpeg
CG-JS 210908
(20 WZBITHIN, ARk S E DA AR, HRmEIise T
TAEE NS BT BE A R A RRS SO SR, B 2530
5 R A s 2 A B 310 1 20 H A A B 2 2
(=0 AW —REG, R 2307 &R

PR TS 2 . B
{2z 3
EpiE

£ H H fﬁ L:3 A H

image1.png

image2.jpeg
CG-JS 210908

Ek}

% [ ]
BRES: [[Hz-(g-parlalo4¥

XARIRS EE

T H AR PU580L R RIS 445 B R G IT R IR
SRIG AL JHTSIIDRR G4 (5 BRI AT PR A 7]
PEIRAALL: LRI CUBSUSE R PR A

REV ML BTG4 IR 138 X S AR T R X

image3.jpeg
CG-JS 210908

N BUHSERIR, 2.7 B2 ITMAMIRAS IS 5 A RBIE I E AR
BB REF IR, FRA NI BT AT
RS P AT, B AT (R AR BISALS0, FRIN 2 Fl
A B 0 A

T WSRO S, ST AT, 27 B )7 SR 3
BURGI, WU TR

T ZHTAARRREERR. S0 . S KR T PR
R .

oy RRBTERA RIS

I PTG LB R RSB AERAR, A
A FB A8 U SEHL ROB AU K., T EL B T PO B
SCAAHTEN BRI PRI L7 L% 2505 B R GEITRRE . 114 854
BHBHL TR .

[ PR A A AN 7 Rl AL R0
RS VORS8O AR A R

T IR E R RS TR, 2RI TR, R
BN 77 B AR 1 AT 24

T 2R FRL AERGE T AT R, B
ARG TR, JE07 7 B FIAT A LA 5 DU T2 BB A R 55 . 7L
BARBIN I SR I AL RO BRI

AT AP E A TR, AR, BHRR B
WA, JBAEREA (GREIERA) S,
CRBATRE, DI ES A, AT BEER.

TGl 0. IR G,
S S— §4:_§. = *
4 “2 K B2 .
|7 7 ER] \ i,
£ A Aol £ A B NGO

A oA VXS

[